АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

13.05.2021                                                                                                                            № 218

Об утверждении перечня многоквартирных домов на территории
муниципального образования «Тегульдетский район», собственники помещений

в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора и не приняли решения о проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах и проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах в 2020-2022 году на территории

муниципального образования «Тегульдетский район»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов на территории муниципального

образования «Тегульдетский район», собственники помещений в которых формируют
фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решения
о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
согласно приложению.

2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме,
указанном в приложении к настоящему постановлению, в соответствии с Региональной
программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Томской области утвержденной постановлением
Администрации Томской области 30 декабря 2013 года № 597а «Об утверждении
региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Томской области», краткосрочным планом в 2020-
2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Тегульдетского района
утвержденным постановлением Администрации Тегульдетского района 8 декабря
2020 года № 639 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2020 - 2022 годах
региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Тегульдетского района», и предложениями
регионального оператора - Фонда «Региональный фонд капитального ремонта
многоквартирных  домов Томской области».

      3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                               И.А. Клишин

Потапов Кирилл Владимирович
8(38 246)2 18 17
tgd-gkh@tomsk.gov.ru

3

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Тегульдетского района
от 13.05.2021 № 218

ПЕРЕЧЕНЬ
 многоквартирных домов на территории муниципального образования «Тегульдетский район»,

собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
и не приняли решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

№
п/п

Наименование
муниципального

образования или его
территориальной

единицы

Населенный
пункт

Адрес
многоквартирного

дома
Перечень услуг и (или) работ

Стоимость
услуг и (или)
работ, руб.*

  Источники финансирования

Сроки
оказания

услуг.
Проведения

работ

В
с
е
го

с
р
е
д

с
тв

а
 г

о
с
у
д

а
р
с
тв

е
н
н
о
й
 к

о
р
п
о
р
а
ц

и
и

Ф
о
н
д

а
 с

о
д

е
й
с
тв

и
я
 р

е
ф

о
р
м

и
р
о
в
а
н
и
ю

ж

и
л

и
щ

н
о
-к

о
м

м
у
н
а
л

ь
н
о
го

 х
о
зя

й
с
тв

а

С
р
е
д

с
тв

а
 б

ю
д

ж
е
та

 с
у
б

ъ
е
кт

а
 Р

о
с
с
и
й
с
ко

й

Ф
е
д

е
р
а
ц

и
и

С
р
е
д

с
тв

а
 м

е
с
тн

о
го

 б
ю

д
ж

е
та

С
р
е
д

с
тв

а
 с

о
б

с
тв

е
н
н
и
ко

в
 п

о
м

е
щ

е
н
и
й
 в

м
н
о
го

кв
а
р
ти

р
н
о
м

 д
о
м

е

за
 с

ч
е
т

д
р
у
ги

х
 н

е
 з

а
п
р
е
щ

е
н
н
ы

х
 з

а
ко

н
о
м

и
с
то

ч
н
и
ко

в

1 Тегульдетский район с. Тегульдет ул. Парковая, д. 7

1. разработка проектной
документации, включая проведение
проверки достоверности
определения сметной стоимости на
ремонт внутридомовой инженерной
системы теплоснабжения

52 906,00

не позднее
II-IV

квартала
2022

52 906,00 0,00 0,00 0,00 52 906,00 0,00